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• Druckstufe PN 40
• Baulänge

ReiheNorm
• Weitere Dichtungsmaterialien

• Weitere Optionen 

Auf Anfrage: 

• Mit Verschließvorrichtung
• Dampfgeeignet erhältlich

1
DIN 3202 Teil 1
EN558-1

5,7

DN Zoll

1"

Standard• Flanschanschluss nach DIN 2519

• Anti-Blowout Schaltwelle

VL-540F-M 
3-teiliger Kugelhahn aus Edelstahl
Handgeschalten / Flanschanschluss

  DN15 - DN100

ISO9001 PED
• 3-teiliger Kugelhahn

• Temperaturbereich -10°C / 200°C• Handgeschalten
• Voller Durchgang Auf Anfrage
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Gehäuse
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[kg]
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Gehäusedichtung
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Abmessungen in mm
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Schraube
Kugeldichtung

8

33,5

23,8
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10
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1 Satz
1

1

Stopfbuchsmutter 
Unterlegscheibe
Mutter
Verschließvorrichtung
Handhebel

Schaltwelle 

PTFE

6 A2-70

optional

Menge
1
2
1

4-12
4-12

Kunststoff

1

1.4401

1.4301
1.4301

1.4301

PTFE
1

1
1
1

PTFE

PTFE

Kugel

1

Technische Änderungen vorbehalten

Mutter

Schaltwellendichtung

Griffüberzug

1

Stückliste

13

Unterlegscheibe

Werkstoff
1 1.4408
2 1.4408Endstück

4-6
2
2

3
4
5

1.4408
1.4301
A2-70
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